

# Ad1431 Felicjana Ryszarda Teodozja Jaxa-Bąkowska

ur. 1834 r. w Radomsku zm. w  
córka Felicjana/Felixa (Ad143)  
mąż Antoni Borzysławski; ślub 13.06.1861 r. na Jasnej Górze  
dzieci

► Antoni Borzysławski h. Szreniawa, administrator Działoszyna + Felicjana Ryszarda Teodozja Bąkowska, c. Feliksa i Joanny Błęszyńskiej [Kowalski 1867 k.262]

- metryka ślubu [KM par. Sulmierzyce]

31.

Sulmierzyce. Przystąpił do ślubu w Częstochowie dnia trzynastego czerwca  
roku bieżącego uamieł przed ślubem pryncypalnego roku egzorcyzmu pięć  
tej popołudniu. Wiadomo czy się imy i, w przytomności świad-  
ków młodych i ich rodziców, w przytomności Dobra Sądowego i  
przytomności pięć bierzącego i Teodozja Urbanowicza Kamieńskiego  
lat trzydziści bierzącego obydwóch w Sulmierzyckich Kamień-  
kach, na dniu dzisiejszym zawarli następującą ślubną umowę  
zestawiającą na paręj. Ona w Bogdanowicz, Matylda i Antonina  
Bogdanowicz, Matyldianka lat dwadzieścia pięć bierzący  
synem ojca i Matyldy i Bogdanowicz Matyldianka  
Bogdanowicz w Radomiu urodzony a teraz w Sulmie-  
rzyckich jako Młody pakt Dobro Sądowych kamieńskich  
i Felicjaną Bąkowską panną lat siedemnaście bierząca cór-  
ką Feliksa i Izabelli z Błęszyńskich Matyldianka Bogdanowicz  
w Radomiu urodzona a teraz w Sulmierzyckiej w Sulmierzy-  
ckich kamieńskich. Matyldianka jako przytomny przy wyprawieniu  
w Parafijach i Górze i Sulmierzyckiej w dniu dzisiejszym  
dwadzieściami bierzący i domylni świadkami  
jako też w owym dniu Radomiu obecnymi Matylda i  
może zaślubił, a oni Matyldianka oświadczają i zawarli w  
stosunku pod numerem 186 dnia 13 maja roku bieżącego. Akt ten  
podpisany i przeczytany przez Kasa Nowożeńców i Świątkami  
Antoni Borzysławski; Felicjana Bąkowska; Teodozja Bąkowska; i świadki  
Jędrzej Urbanowicz

13.06.1861 r. na Jasnej Górze w Częstochowie ślub: Antoni Borzysławski kawaler lat 25, ur. w Radomiu, s. Ignacego i Małgorzaty z Bogdańskich z Felicjaną Bąkowską panną lat 17, ur. w Radomsku, c. Feliksa i Izabelli z Błęszyńskich. Nowożeńcy zawarli dnia 13. maja 1861 r. umowę przedślubną przed Rejentem Dobrzelskim w Radomsku.